Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  - детский  сад  Х 22 «Малыш » Октябрьского  района

ПРИКАЗ
Номердок  мента  Дата  составления

54 01.08.2017

О  мерах  по  усилению  безопасности  и  антитеррористической  защищенности
МДОБУ  Ns 22 «Малыш »

В  целях  обеспечения  безопасности  жизни  и  здоровья  воспитанников , сотрудников
в  2017-2018 учебном  году

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Заместителю  заведующего  Мансуровой  В .В .:
1.1. Провести  с  сотрудниками  разъяснительную  работу  по  вопросам  усиления
безопасности  и  антитеррористической  защищенности  МДОБУ .

2. Воспитателям : Кустовой  О .В ., Лакеевой  Е .В ., Сидоренко  Т .Н ., Таран  К .Г .,
Биденко  В .Н ., Шабыровой  Е .Н ., Ментус  Ю .С ., Игуновой  А .И ., Ковалевой  Т .И .,
Самариной  Н .И .:
2.1. Ежедневно , до  начала  приема  воспитанников , производить  осмотр  групповых
помещений , прогулочных  площадок  на  предмет  нахождения  посторонних
взрывоопасных  предметов .

3. Всем  сотрудникам :
3.1. Не  допускать  пребывания  посторонних  лиц  в  помещении , на  территории
МДОБУ .
3.2. Принять  исчерпывающие  меры  по  безопасности , сохранению  жизни  и  здоровья
воспитанников .
3.3. Незамедлительно  информировать  обо  всех  происшествиях , связанных  с
угрозой  жизни  и  здоровья  воспитанников :
- заведующего  Зикунову  Т .В ., в  ее  отсутствие  заместителя  заведующего  Мансурову
В .В .;
- директора  МКУ  «Управление  образования » Дроздову  Е .Б . — 5-51-42;
- ОМВД  (полиция ) — 102;
- пожарная  часть  — 101. 	~-- -~

•Е МУииципапьуо Р  `~ .

а~оуиниА  ребенКа

4. Контроль  за  исполнением 	а - 	фза  собой .

А  w О  у  w 	' D

Руководитель  организации  Зав  ' 	йи 1 	У  	г/i/ Т 	 Т .В . Зикунова
\-) с~ость  5 т   	личная  подпись 	 расшифровка  подписи

С  приказом  (распоряжением ) работн i

Ю  ,' Т
г  .

4 А' i2

вг  т~,с .~аq

-
личная

 подпись

2017 г .

( К)

ел  р  ?

л
J~ 	 1

д  1', G0' 	O '9
о% и1? ~0/6rz

11~

Q/LРР~нлг~

7- 	 v -r v .r ?1.4.'/ ц  .L

д~

©7 О  .д oi'7i .

'яры- ,'

/i' й-

1

Q-/. О  д'. ‚‚/- ? .

‚;,'%

D 1. о(~i'?

О ( Од  • Л~2 1'Г? .